
 

    

UNIVERZITA 

KARLOVA 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

vyhotovené dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

1 Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1 Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

Zadávající útvar: Bezpečnostní odbor 

Adresa zadávajícího útvaru: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

1.2 Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: 
RUK - OPP - Výzkumná agentura na kvantitativní 

dotazníkové šetření na Slovensku pro projekt CEDMO 

Režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/vz00007119 

2 Předmět vysvětlení 

Zadavateli byla v souvislosti s výše uvedenou veřejnou zakázkou doručena žádost o poskytnutí 

vysvětlení zadávací dokumentace. Z tohoto důvodu zadavatel v souladu s ustanovením § 98 odst. 3 a 4 

ZZVZ poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

2.1 Vysvětlení č. 1 

Dotaz dodavatele: 

Prosím je nevyhnutné elektronicky podpísať jednotlivé prílohy v rámci predloženej ponuky? Prípadne 

môžu byť prílohy podpísané ručne a následne do ponuky vložené scany jednotlivých príloh? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel nepožaduje, aby součástí nabídky dodavatele byly originály dokumentů. Současně zadavatel 

odkazuje na čl. 8.2 zadávací dokumentace, ve kterém je uvedeno, že součástí nabídky dodavatele by měly 

být dokumenty „ve strojově čitelném formátu (tj. nikoli sken nebo obrázek) a to nejlépe ve formátu .doc(x)“. 

Dodavatel tedy může zaslat buď jen tyto strojově čitelné verze dokumentů, nebo strojově čitelnou verzi 

dokumentu spolu s podepsanou a naskenovanou verzí dokumentu. 

https://zakazky.cuni.cz/vz00007119


Stránka 2 z 2 

 

Zároveň zadavatel upozorňuje i na čl. 13.3 zadávací dokumentace, ve kterém je uveden výpis 

dokumentů, které bude zadavatel požadovat v originále nebo úředně ověřené kopii od vybraného 

dodavatele před podpisem rámcové dohody. 

3 Posunutí lhůty pro podání nabídek 

S ohledem na skutečnost, že zadavatel ve výše uvedeném vysvětlení nemění zadávací podmínky, lhůta 

pro podání nabídek se v souladu s § 99 odst. 1 ZZVZ neprodlužuje. 


